
Autorità di Sistema Portuale
del Mar Adriatico Centrale

Porti di Pesare, Falconara, Ancona. S. Benedetto, Pescara. Ortona, Vasto

Impegno di spesa 2024/42/1

DECRETO N. 37 del 07.02.2024

o

AGGIORNAMENTO IMPORTI DECRETO A CONTRARRE PER L'ACQUISTO DI N. 2 VEICOLI
ELETTRICI NELL'AMBITO DELL'ACCORDO DI FINANZIAMENTO PER LA REALIZZAZIONE
DELL'INTERVENTO "PORTO DI ANCONA: OBIETTIVO ZERO EMISSIONI -VEICOLI". PNRR

M3C2I1.1
CUP: F37F22000040006, CIG B03FCE9CF4

IL PRESIDENTE

VISTA

CONSIDERATO

o

VISTO

VISTO

la legge 28 gennaio 1994 n. 84 ss.mm.ii, recante il riordino della legislazione
in materia portuale, cosi come modificata dal D.lgs. 4 agosto 2016,n.169 di
"Riorganizzazione, razionalizzazione e semplificazione della disciplina
concernente le Autorità Portuali di cui alta legge 28 gennaio 1994, n. 84, in
attuazione dell'art. 8, commal, lettera f) della legge 7 agosto 2015, n. 124"
pubblicato in Gazzetta Ufficiale Serie Generale n. 203 del 31.08.2016 e
successive modificazioni ed integrazioni;

che l'art. 8 comma 3 lett. m) l. 84/94 ss.mm.ii. dispone che il Presidente
dell'Autorità di Sistema Portuale amministra le aree e i beni del demanio

marittimo, ricadenti nella circoscrizione territoriale di competenza, sulla base
delle disposizioni di legge in materia, esercitando, sentito il Comitato di
gestione, le attribuzioni stabilite negli articoli da 36 a 55 e 68 del codice della
navigazione e nelle relative norme di attuazione;

l'art. 6 comma 5 della l. 84/94 ss.mm.ii. a mente del quale le Autorità di
Sistema Portuale sono enti pubblici non economici di rilevanza nazionale a
ordinamento speciale, dotate di autonomia amministrativa, organizzativa,
regolamentare di bilancio e finanziaria;

il D.M. 15.03.2022 n. 55 del Ministro delle Infrastrutture e della Mobilità
sostenibili notificato a questa Autorità in data 16/03/2022, recante nomina del
Presidente dell'Autorità di Sistema portuale del Mare Adriatico Centrale;

TENUTO CONTO dell'avvenuto ampliamento della competenza territoriale del Sistema Portuale
del Mare Adriatico Centrale con l'annessione del porto di Vasto, effettuata in
attuazione delle previsioni contenute nell'art. 9 D.L. 68/2022, convertito in
Legge n. 108/2022, (GU Serie Generale n.182 del 05-08-2022 - Suppl.
Ordinario n. 29), provvedimento entrato in vigore lo scorso 06/08/2022;

1
Ente pubblico non economico Legge 28/01/1994, n" 84 e s.m.i. C.F. e partita IVA: 00093910420 | 60121 ANCONA - Molo S. Maria
Tei. +39.071 207891 - Fax +39.071 2078940 info@oorto.ancona.it - www.porto.ancona.it - PEC: seRreteria@pec.porto.ancona.it



Autorità di Sistema Portuale

del Mar Adriatico Centrale

Porti di Pesaro, Fatconara, Ancona, S. Benedetto, Pescara, Ortona, Vasto

RICHIAMATO

PRESO ATTO

PRESO ATTO

PRESO ATTO

PRESO ATTO

CONSIDERATO

CONSIDERATO

il precedente Decreto a contrarre n. 27 del 25 gennaio 2024 relativo
all'acquisizione di veicoli elettrici nell'ambito dell'accordo di finanziamento per
la realizzazione dell'intervento "Porto di Ancona: obiettivo zero emissioni -

veicoli". PNRR M3C2I1.1 avvalendosi della convenzione CONSIP Veicoli 2

CIG 9397527C99, lotto 6 City car elettrica. Le motivazioni relative all'acquisto
dei veicoli sono esplicitate nel Decreto summenzionato e non risultano variate;

dalla relazione istruttoria del RUP che l'ordine trasmesso con codice 7623688

in data 25 gennaio sulla piattaforma www.acguistinrete.it è risultato essere
stato rifiutato dall'aggiudicatario con la motivazione, che a seguito della
razionalizzazione di gamma, gli Optional indicati in Ordine non sono più
disponibili alle condizioni precedentemente pubblicate.

dalla relazione istruttoria del RUP che raccordo quadro prevede che gli
optional sopra indicati possano venire variati senza preavviso dalla Casa
Costruttrice dei veicoli presenti nell'Accordo Quadro;

dalla relazione istruttoria del RUP che tale innovazione comporta un
incremento delle spese connesse agli optional per un importo complessivo
della configurazione dei due veicoli, ora pari ad EUR 3.811,48, rispetto
all'importo originariamente preventivato di EUR EUR 2.151,64.

dalla relazione istruttoria del RUP che ambedue i pacchetti risultano
necessari al fine di incrementare la sicurezza e funzionalità del veicolo,

consentendo in particolare di disporre delle telecamere posteriori per la
manovra e di uno schermo polifunzionale di adeguate dimensioni per la
visualizzazione delle informazioni durante il viaggio;

che tale variazione appare di mera natura economica e non tale da inficiare lo
svolgimento della procedura, ferme restando tutte le altre condizioni già
esposte nel sopra citato Decreto;

che nei confronti del sottoscritto:

VISTI

non sussistono situazioni di conflitto di interesse anche potenziale di cui,
all'art. 6 bis della Legge 241/1990 e s.m.i., all'art. 6 del D.P.R. 62/2013;
non ricorrono obblighi di astensione non esistendo, nell'adozione di decisione
e/o nell'espletamento di attività afferenti, le situazioni di conflitto di interesse
di cui agli articoli 7 del D.P.R. 62/2013;
non ricorrono le situazioni di conflitto di interesse e gli obblighi di astensione
di cui all'art. 42 del D.Lgs. n. 50/2016;
non ricorrono le condizioni di astensione fondate sui conflitti di interesse

esplicitati agli articoli 14 comma 2 del D.P.R. 62/2013;

gli atti d'ufficio;
2

Ente pubblico non economico Legge 28/01/1994, n° 84 e s.m.i. C.F. e partita IVA: 00093910420 | 60121 ANCONA - Molo S. Maria
Tei. +39.071 207891 - Fax +39.071 2078940 info@porto.ancona.it - www.porto.ancona.it - PEC: seereteriafgipec.porto.ancona.it



Autorità di Sistema Portuale
del Mar Adriatico Centrale

&SSggS'-SS!SxSSS^^3^3BSU»»

Porti di Pesare, Falconara. Ancona, S. Benedetto, Pescara, Ortona, Vasto

DECRETA

Art. 1

L'importo complessivo relativo all'adesione all'accordo quadro "Veicoli 2- Lotto 6 City Car Elettrica"
CIG:9397527C99 stipulato tra le Società Consip Spa e FCA Fleet & Tenders Sri avente durata
15.02.2023-15.08.2024, per l'acquisto di 2 autovetture marca Jeep modello Avenger Full Electric
Longitude 156 cv, è aggiornato per un onere complessivo pari ad EUR 74.332,72, IVA inclusa in
favore della Società sopra citata con sede in Via Piava 80,10135 Torino, come da bozza ordine con
codice 7634313 allegato al presente Decreto.

Art. 2
Di impegnare la spesa per l'intervento in epigrafe nell'ambito del progetto "Porto di Ancona: obiettivo
zero emissioni - veicoli". PNRR M3C2I1.1 CUP: F37F22000040006, a valere sul capitolo di spesa
212/020, voce 2.02.01.01.001 del bilancio per l'annualità 2024. L'importo è interamente cofìnanziato
dalPNRR,M3C2l1.1.

ro

o
v°

IL SEGRETARIO GENERALE
(Dott. Salvatore Minervino)

Firmato digitalmente da:
MINERVINO SALVATORE
Firmato il 07/02/2024 18:06
Seriale Certificato: 1726172
Valido dal 08/09/2022 al 08/09/2025
InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

IL PRESIDENTE
(Ing. Vincenzo Garofalo)

Firmato digitalmente da:
GAROFALO VINCENZO
Firmato il 07/02/2024 18:07
Seriale Certificato: 1274207

Valido dal 18/03/2022 al 18/03/2025
InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

3
Ente pubblico non economico Legge 28/01/1994, n- 84 e s.m.i. C.F. e partita IVA: 00093910420 | 60121 ANCONA - Molo S. Maria
Tei. +39.071 207891 - Fax +39.071 2078940 info@oorto.ancona.it - www.DOrto.ancona.it - PEC: segreteria@pec.porto.ancona.it



Autorità di Sistema Portuale

del Mar Adriatico Centrale

Porti di Pesare, Falconara, Ancona. S. Benedetto, Pescaia. Ortona, Vasto

Documento istruttoria: Acquisto di n. 2 veicoli elettrici nell'ambito dell'accordo di
finanziamento per la realizzazione dell'intervento "Porto di Ancona: obiettivo zero

emissioni - veicoli". PNRR M3C2I1 .1
CUP: F37F22000040006, CIG: B03FCE9CF4

r
Il Responsabile Unico del Progetto, giusto il Decreto presidenziale 250 del 3 ottobre

2023 di avvio del procedimento per la fornitura in epigrafe,

VISTA la Legge 28 gennaio 1994 n.84 ss.mm.ii., recante il riordino della legislazione in
materia portuale, così come modificata dal D.Lgs. 4 agosto 2016, n.169 di
"Riorganizzazione, razionalizzazione e semplificazione della disciplina concernente le
Autorità Portuali di cui alla legge 28 gennaio 1994, in attuazione dell'art.8, comma 1
lettera f) della Legge 7 agosto 2015, n. 124" pubblicato in Gazzetta Ufficiale Serie
Generate n. 203 del 31.08.2016 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il D.Lgs. 36/2023 recante "Codice degli appalti";

PREMESSO:

Che con Decreto a contrarre n. 27 del 25 gennaio 2024 è stata decisa, su
proposta del sottoscritto RUP, l'acquisizione di veicoli elettrici nell'ambito
dell'accordo di finanziamento per la realizzazione dell'intervento "Porto di
Ancona: obiettivo zero emissioni - veicoli". PNRR M3C2I1.1 avvalendosi della
convenzione CONSIP Veicoli 2 CIG 9397527C99, lotto 6 City car elettrica. Le
motivazioni relative all'acquisto dei veicoli sono esplicitate nel Decreto
summenzionato e non risultano variate;

Che nell'ambito del medesimo Decreto è stata approvata la configurazione dei
veicoli marca Jeep modello Avenger Full Electric Longitude 156 cv configurabile
ed ordinabile secondo scheda di sintesi allegata al Decreto n. 27/2024. Si
precisa in particolare che sono stati inseriti i seguenti optional tecnici: pacchetto
"Tech and Style" al fine di includere fendinebbia e telecamera posteriore di
ausilio al parcheggio; navigatore; sistema di connessione a dispositivi digitali
Uconnect per complessivi EUR 2.151,64 per i due veicoli. Si propone inoltre di
prevedere il pacchetto assistenza 4 anni - 40.000 km - 4 pneumatici, alle
condizioni previste nel capitolato tecnico della fornitura, per un importo previsto
dall'AQ pari ad EUR 2.999,00 per vettura;

Ente pubblico non economico Legge 28/01/1994, n° 84 e s.m.i. C.F. e partita IVA: 00093910420 | 60121 ANCONA - Molo S. Maria 1
Tei. +39.071 207891 - Fax +39.071 2078940 info@DOrto.ancona.it - www.porto.ancona.it - PEC: seiireteria@pec.oorto.ancona.it



Autorità di Sistema Portuale

del Mar Adriatico Centrate

Porti di Pesare. Falconara. Ancona. S. Benedetto, Pcscara, Ottona, Vasto

•

Che l'ordine trasmesso con codice 7623688 in data 25 gennaio sulla piattaforma
www.acguistinrete.it è risultato essere stato rifiutato dall'aggiudicatario con la
seguente motivazione, che si riporta testualmente:
Motivazioni rifiuto Ordine Accordo Quadro n 7623688. A seguito
razionalizzazione di gamma, gli Optional indicati in Ordine non sono più
disponibili.
Per avere gli stessi contenuti sarà necessario selezionare:
1. Opt BFB Tech & Style Pack Longitude (Retrocamera, Adaptive Cruise
Control, volante in ecopelle, specchietto retrovisore interno elettrocromatico,
abbaglianti automatici, cerchi in lega da 17", cristalli posteriori oscurati e
fendinebbia a LED) al costo unitario di € 1.229,51 + iva
2. Opt 630 Infotainment & Convenience Pack Longitude (Passive Entry e
Keyless go, tappetino antiscivolo portaoggetti, Pad Cover, caricatore Wireless
per smartphone, porta USB posteriore, navigatore, riconoscimento segnaletica
stradale e quadro strumenti digitale da 10,25" a colori) al costo unitario di €
676,23 + Iva
3. Opt 8VV Predisposizione fissaggio Pad cover magnetica a costo O
4. Opt BHV Tunnel Pad Cover a costo O

Che raccordo quadro prevede che gli optional sopra indicati possano venire
variati senza preavviso dalla Casa Costruttrice dei veicoli presenti nell'Accordo
Quadro.

Che tale innovazione comporta un incremento delle spese connesse agli optional
per un importo complessivo della configurazione dei due veicoli pari ad EUR
3.811,48, rispetto all'importo originariamente preventivato di EUR EUR 2.151,64.

Che ambedue i pacchetti risultano necessari al fine di incrementare la sicurezza
e funzionalità del veicolo, consentendo in particolare di disporre delle telecamere
posteriori per la manovra e di uno schermo polifunzionale di adeguate dimensioni
per la visualizzazione delle informazioni durante il viaggio;

Che si propone di mantenere il pacchetto assistenza 4 anni - 40.000 km - 4
pneumatici, alle condizioni previste nel capitolato tecnico della fornitura, per un
importo previsto dall'AQ pari ad EUR 2.999,00 per vettura;

dato atto dell'espletamento delle verifiche effettuate da CONSIP in capo al
soggetto individuato ai sensi degli artt. 94, 95 e ss.gg del D. L.gs 36/23;

che nei confronti del sottoscritto:

non sussistono situazioni di conflitto di interesse anche potenziale di cui, all'art. 6
bis della Legge 241/1990 e s.m.i., all'art. 6 del D.P.R. 62/2013;
non ricorrono obblighi di astensione non esistendo, nell'adozione di decisione e/o
nell'espletamento di attività afferenti, le situazioni di conflitto di interesse di cui
agli articoli 7 del D.P.R. 62/2013;

Ente pubblico non economico Legge 28/01/1994, n° 84 e s.m.i. C.F. e partita IVA: 00093910420 | 60121 ANCONA - Molo S. Maria 2
Tei. +39.071 207891 - Fax +39.071 2078940 info@porto.ancona.it - www.porto.ancona.it - PEC: segreteria@pec.porto.ancona.it



Autorità di Sistema Portuale
del Mar Adriatico Centrale

•^.•.,,^»^..^,f.:.:.:^.i-:ssf...QSas^

Porti dì Pesaro, Falconara, Ancona. S. Benedetto, Pescara. Ortona. Vasto

non ricorrono le situazioni di conflitto di interesse e gli obblighi di astensione di
cui all'art. 42 del D.Lgs. n. 50/2016;
non ricorrono le condizioni di astensione fondate sui conflitti di interesse
esplicitati agli articoli 14 comma 2 del D.P.R. 62/2013;

TUTTO CIÒ' PREMESSO, PROPONE

1. di procedersi ad adesione all'accordo quadro " Veicoli 2- Lotto 6 City Car
Elettrica" stipulato tra le Società Consip Spa e FCA Fleet & Tenders Sri avente
durata 15.02.2023-15.08.2024 e di procedere all'acquisto di nr 2 autovetture
marca Jeep modello Avenger Full Electric Longitude 156 cv per un onere
complessivo aggiornato pari ad EUR 74.332,72 IVA inclusa, prezzo inclusivo
degli optional tecnici e pacchetto di assistenza sopra descritto, nonché degli
altri adempimenti di cui alla scheda tecnica allegata, in favore della Società e
FCA Fleet & Tenders Sri con sede in Via Piava 80,10135 Torino. Il tutto ferme
restando le finalità dell'acquisto e le altre condizioni, in particolare inerenti la
rottamazione dei veicoli come da previsioni del bando Greenports;

o

v°
IL SEGRETARIO GENERALE

Doti. Salvatore Minervino

Firmato digitalmente da:
MINERVINO SALVATORE
Firmato il 05/02/2024 15:19
Seriale Certificato: 1726172
Valido dal 08/09/2022 al 08/09/2025
InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

IIRUP
Dott. Guido Vettore!

Firmato digitalmente da:
VETTOREL GUIDO
Firmato il 05/02/2024 15:02
Seriale Certificato: 2846091
Valido dal 20/10/2023 al 20/10/2026
InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

Ente pubblico non economico Legge 28/01/1994, n° 84 e s.m.i. C.F. e partita IVA: 00093910420 | 60121 ANCONA - Molo S. Maria 3
Tei. +39.071 207891 - Fax +39.071 2078940 info@DOrto.ancona.it - www.oorto.ancona.it - PEC: sei;reteria@pec.porto.ancona.it



non

^^:-f^
lrtlli^ab

acquistjnretfcpa
1) Port afe (fc gli a^ui'.D 'l';lfji F'-1uL>::r^ .•..-;,iii'..:ii

.it

Nr. Identificativo Ordine

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO

7634313

Descrizione Ordine ACQUISTO DI N. 2 VEICOLI ELETTRICI NELL'AMBITO
DELL'ACCORDO DI FINANZIAMENTO PER LA
REALIZZAZIONE DELL'INTERVENTO "PORTO DI
ANCONA: OBIETTIVO ZERO EMISSIONI -VEICOLI".
PNRRM3C2I1J

Strumento d'acquisto Accordi Quadro

CIG B018E2941E
CUP F37F22000040006
Bando Veicoli 2

Categoria(Lotto) Lotto 6 - City car Elettrica
Data Creazione Ordine

Validità Documento d'Ordine (gg solari) nessuna scadenza / nessun limite

Data Limite invio Ordine firmato digitalmente

AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE

Nome Ente AUTORITÀ' DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE
ADRIATICO CENTRALE

Codice Fiscale Ente 00093910420

Nome Ufficio DIREZIONE TECNICA E PROGRAMMAZIONE
Indirizzo Ufficio MOLO S. MARIA PORTO, 60100 -ANCONA (AN)
Telefono / FAX ufficio 3351882101/null

IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione
elettronica

UFR4QY

Punto Ordinante GIANLUCA PELLEGRINI / CF: PLLGLC59C17C615C
Email Punto Ordinante TONELLI@PORTO.ANCONA.IT
Partita IVA Intestatario Fattura 00093910420

Ordine istruito da

Ragione Sociale

ROBERTA PIANTIMI

FORNITORE CONTRAENTE

FCA FLEET & TENDERS S.R.L.
Partita IVA Impresa 06908900019

Codice Fiscale Impresa 00224830133

Indirizzo Sede Legale VIA FLAVA NR. 80 -10135 - TORINO(TO)
Telefono / Fax 0110042476/0110038927

PEC Registro Imprese FCA.FLEET.AND.TENDERS@PEC.FCAGROUP.COM
Tipologia impresa SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA

Numero di Iscrizione al Registro Imprese /
Nome e Nr iscrizione Albo Professionale

00224830133

Data di iscrizione Registro Imprese /
Albo Professionale

19/02/1996

Provincia sede Registro Imprese /
Albo Professionale

TO

INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza | 3304149/22
INPS: Matricola aziendale 8126699652

Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T.
numero

008102368 (TORINO) - 090041231 (ROMA)

PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al
rilascio attestazione regolarità pagamenti
imposte e tasse:

DP.1TORINO@PEC.AGENZIAENTRATE.IT

Pagina 1 di 4



o»»»"-^-"'"""
r l'i'1abile Pe

utili?2
non

acqujstinretepait
11 Ponale 'Jt-'.lli ^'''iur-r ll(;>id r''jtTji

CCNL applicato / Settore CCSL FIAT 1° LIVELLO / AUTO [CCSL (CONTRATTO

Oggetto dell'ordine (1 di 1 )- Scheda tecnica: V2L6 Autoveicoli

Marca: Jeep - Nome commerciale: Jeep AVENGER Full-Electric 156 Cv. Longitude FWD Automatico - Prezzo:
24816,00 - Unità di vendita: Veicolo - Codice articolo convenzione: AQV2-L6-01 - Area di consegna: ITALIA -
Tipo contratto: Acquisto - Descrizione tecnica: City car Elettrica. Alimentazione Elettrica - Lotto - modello: 6.A -
Garanzia [mesi]: 24 - Quantità vendibile per unità di misura: l - Unità di prodotto: Veicolo - Prezzo per unità di
prodotto: 24816,00 - Alimentazione: Elettrica

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO AQV2-L6-01 '

Assistenza [mesi]: 48 - Codice articolo convenzione: AQV2-L6-N4-40-01 - Codice articolo convenzione
collegato: AQV2-L6-01 - Nome commerciale: Pacchetti Assistenza 4 anni - 40.000 km - Prezzo:
2999,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Servizio

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO AQV2-L6-01 •

Codice articolo convenzione: AQV2-L6- PFU-01 - Codice articolo convenzione collegato: AQV2-L6-01 -
Nome commerciale: Contributo per la gestione degli pneumatici fuori uso - Prezzo: 1,00 - Tipo
contratto: Acquisto - Unità di vendita: Euro (€)

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO AQV2-L6-01 •

Codice articolo convenzione: AQV2-L6- IPT-01 - Codice articolo convenzione collegato: AQV2-L6-01 -
Nome commerciale: IPT (IVA esente) - Prezzo: 1,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Euro
I€L

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' AQV2-L6-01 '

Codice articolo convenzione: AQV2-L6- ROT-01 - Codice articolo convenzione collegato: AQV2-L6-01 -
Nome commerciale: Servizio di rottamazione - Prezzo: 50,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di
vendita: Servizio

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO ' AQV2-L6-01 •

Codice articolo convenzione: AQV2-L6- OT-01 - Codice articolo convenzione collegato: AQV2-L6-01 -
Nome commerciale: Optional Tecnici - Prezzo: 1,00 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di vendita: Euro
I€L

OPZIONI ACCESSORIE DELL'ARTICOLO AQV2-L6-01 •

Codice articolo convenzione: AQV2-L6- TIMUP-01 - Codice articolo convenzione collegato: AQV2-L6-
01 - Nome commerciale: Tasse di immatricolazione per uso proprio (IVA esente) - Prezzo: 164,32 -

Pagina 2 di 4



.»»."•,'£?-»'"»"
utilizza

non

acquìstinret pait
r-}"^ •ir-f, ^.>::j:-.ìf i-

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome Valore

Obbligo alla registrazione sulla
"Piattaforma per la certificazione dei
crediti"

obbligata

Registrazione alla "Piattaforma per la
certificazione dei crediti"

registrato

Nome e cognome del Referente
Amministrativo

GUIDO VETTOREL

Riferimenti del Referente
amministrativo (telefono, fax. email)

0712078959-3351362931-
VETTOREL(®PORTO.ANCONA.IT

Termini di pagamento 30 GG Data Ricevimento Fattura

Attività relative a PNRR Sì

Tempo di pagamento inferiore rispetto
a guanto indicato nel contratto

NO

Cessione dei crediti NO

Quota PNRR 100

Bonifico Sepa Direct NO

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto Nome Commerciale Prezzo Unitario (€) Qtà ordinata Prezzo
Complessivo
(IVA esclusa)

Aliquota
IVA (%)

1 Jeep AVENGER
Full-Electric156Cv.
Longitude FWD
Automatico

24816,00 2 (Veicolo) 49632,00 € | 22,00

1 opzione Pacchetti Assistenza
4 anni-40.000 km

2999 2 (Servizio) 5998 € 22

2opzione Contributo per la
gestione degli
pneumatici fuori uso

8.34 (Euro (€)) | 8.34 € 22

Sopzione | IPT (IVA esente) 1050 (Euro (€)) |1050€ 22

4opzione Servizio di
rottamazione

50 2 (Servizio) 100 € 22

Sopzione | Optional Tecnici 3811.48 (Euro (€)) l 3811.48 € 22

Sopzione Tasse di
immatricolazione per
uso proprio (IVA
esente)

164.32 2 (Servizio) 328.64 € 22

Totale Ordine (IVA esclusa) €

IVA €

Totale Ordine (IVA inclusa) €

60928,46

13404,26

74332,72

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Pagina 3 di 4



6^60^|for""ore
ROTn:rr'"vi
cabile Perl

o a

titilla
non

Indirizzo di Consegna
Indirizzo di Fatturazione

Intestatario Fattura

acquistìnretepait
il Portale J^gii A^UK;! •lcila^'ijti-

MOLO SANTA MARIA SNC - 60121 - ANCONA - (AN)
MOLO SANTA MARIA SNC - 60121 - ANCONA - (AN)
AUTORITÀ' DI SISTEMA PORTUALE DEL MARE ADRIATICO
CENTRALE

Codice Fiscale Intestatario Fattura | 00093910420

Partita IVA da Fatturare 00093910420

Modalità di Pagamento Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

REFERENTE PER LA CONSEGNA: SIG. ANDREA LUCCHETTI - TEL. 071207891 1 -
LUCCHETTI@PORTO.ANCONA.IT - INDIRIZZO SEDE AUTORITÀ DI SISTEMA PORTUALE PER LA
CONSEGNA DELLE AUTOVETTURE: MOLO SANTA MARIA 60121 ANCONA - COLORE: GRANITE
METALLIZZATO 519 (COD. 5CE) - OPT BFB TECH & STYLE PACK LONGITUDE 2. OPT 630
INFOTAINMENT & CONVENIENCE PACK LONGITUDE 3. OPT 8W PREDISPOSIZIONE
FISSAGGIO PAD COVER MAGNETICA A COSTO 0, 4. OPT BHV TUNNEL PAD COVER A COSTO 0

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Visto l'"Accordo Quadro per la fornitura in acquisto di veicoli e dei servizi connessi ed opzionali per le
pubbliche amministrazioni -AQ Veicoli in acquisto 2 - ID Sigef2447" stipulata ai sensi dell'art. 26 della
Legge n. 488 del 23 dicembre 1999 s.m.i., dalla Consip S.p.A. con:Lotto 1 - FCA FLEET & TENDERS
S.r.l. CIG : 9397492FB6; Lotto 3 - M.M. AUTOMOBILI SPA - CIG: 9397509DBE; Lotto 5 - FCA FLEET
& TENDERS S.r.l. - CIG: 93975217A7; Lotto 6 - FCA FLEET & TENDERS S.r.l. - CIG:9397527C99;
Lotto 7 - FCA FLEET & TENDERS S.r.l. - CIG: 93975385AF; Lotto 8 - FCA FLEET & TENDERS S.r.l -
CIG: 9397544AA1; Lotto 9 - FCA FLEET & TENDERS S.r.l - CIG: 9397548DED; Lotto 10 - FCA FLEET
& TENDERS S.r.l - CIG: 9397558630; Lotto 11 - FCA FLEET & TENDERS S.r.l - CIG: 9397566CC8;
Lotto 12 - FORD ITALIA S.p.A - FCA FLEET & TENDERS S.r.l. - l. VE. TRA. SRL - CIG: 9397580857;
- considerati i termini, le modalità e le condizioni tutte stabilite nell'Accordo Quadro; DICHIARA- di
aderire all'Accordo Quadro e a tutte le condizioni normative ed economiche ivi previste; di aver preso
visione delle informazioni sul trattamento dei dati personali contenute nell'Accordo Quadro sopra citato
e di autorizzare il Fornitore nonché la Consip al trattamento dei propri dati personali

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Pagina 4 di 4



Autorità di Sistema Portuale
del Mar Adriatico Centrale

Porti di Pesaro, Falconara. Ancona. S. Benedetto. Pescara. Ortona. Vasto

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Oggetto: PNRR M3C2I1.1 - DECRETO PRESIDENZIALE N. 27 COME MODIFICATO DA
SUCCESSIVO DECRETO PRESIDENZIALE (per Cig e importo) PER AUTORIZZAZIONE
ALL'ACQUISTO DI N.2 AUTOVETTURE ELETTRICHE MARCA JEEP MODELLO AVENGER
FULL ELECTRIC A SOSTITUZIONE DELLE AUTOVETTURE FIAT PUNTO E FIAT PANDA
NELL'AMBITO DELL'ACCORDO "PORTO DI ANCONA: OBIETTIVO ZERO EMISSIONI - CIG:
B03FCE9CFA

AII'esito dell'istruttoria di cui in oggetto, si appone il visto di regolarità contabile attestante la
copertura finanziaria della spesa prevista:

Impegno Compe-
tenza

Importo Euro Voce Capitolo Soggetto

2024/42/1 | 2024 74.332,72 | 2.02.01.01.001 2.1.2.020
Acquisto di
autoveicoli e
motoveicoli e parti
di ricambio degli
stessi

FCA FLEET &
TENDERS SRL

ANCONA, Lì 07/02/2024

La dirigente amministrativa

Dott.ssa Caterina Santese

Firmato digitalmente da:
SANTESE CATERINA
Firmato il 07/02/2024 14:43
Seriale Certificato: 2111078
Valido dal 20/01/2023 al 20/01/2026
InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

Ente pubblico non economico Legge 28/01/1994, n° 84 e s.m.i. C.F. e partita IVA: 00093910420 | 60121 ANCONA - Molo S. Maria
Tei. +39.071 207891 - Fax +39.071 2078940 info@porto.ancona.it - www.porto.ancona.it - PEC: segreteria@pec.porto.ancona.it


